
ZARZĄDZENIE NR 168/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 3 czerwca 2013 r.

w sprawie przyznania w 2013r. dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce. 

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 140/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
9 maja 2013 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2013 roku zadań 
publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 
Przyznaję w 2013r. dotację w łącznej wysokości 90.000zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) 

na realizację zadań publicznych Miasta Kielce w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu dla 
Świętokrzyskiego Związku Piłki Ręcznej w Kielcach, w formie wsparcia, na realizację zadania p.n.: 
Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej, organizowanego 
przez Polską Federację Sportu Młodzieżowego, obejmujące:- wynajem specjalistycznych obiektów 
sportowych do prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, - udział 
w zawodach / w tym organizacjazawodów/ organizowanych przez poszczególne Związki Sportowe, - 
udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, 
ogólnopolskichi międzynarodowych/, - zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia w następujących sportach: PIŁKA RĘCZNA KOBIET. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich oraz Edukacji, 

Kultury i Sportu . 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Id: 7EE99694-3A1F-4B86-8389-F4DEF16E297B. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




